
 

 

UCHWAŁA NR XXV/329/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dobra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 oraz poz. 935) 

i art. 4 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 250 poz. 1020, poz. 1250 i poz 1920) oraz po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/108/2015 Rady Gminy Dobra z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) worki o pojemności 120 l przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych opatrzone 

znakiem firmowym podmiotu uprawnionego do odbioru odpadów komunalnych w poszczególnym 

sektorze Gminy: 

a) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe za szkła należy zbierać do worka koloru 

zielonego oznaczonego napisem „SZKŁO"; 

b) odpady z papieru, w tym  tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 

z tektury należy zbierać do worka koloru niebieskiego oznaczonego  napisem "PAPIER"; 

c) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, 

w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe należy zbierać do worka koloru żółtego oznaczonego napisem „METALE 

I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów należy 

zbierać do worka koloru brązowego oznaczonego napisem "BIO".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3369


		2017-08-02T07:31:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




